Faktura €.

202510332
202510131
202510051
202413646
202413647
202413648
202413651
202413654
202413655
202413656
202413657
202413658
202413660
202413662
202413663
202413664
202413665
202413667
202510064
202510065
202413695
202510197
202413631
202413632
202413633
202413634
202510240
202510241
202413706
202510126
202510245
202510246
202510247
202510248
202510249
202510250
202510251
202510252
202510253
202510254
202510255
202510256
202510267
202510125
202510133
202510134
202510135
202510136
202510137
202510138
202510139
202510140
202510141
202510142
202510143
202510144
202510145
202510146
202510147
202510148
202510149
202510150
202510151
202510152
202510153

Predmet

701 / seminar Danova / Sprava majetku Statu v r.25

Cepicka / vodné,sto&né,zrazky 1/2025
Keve$ova,UGR / ADR poradenstvo

Cepicka / el.energia Rohoznik 12/2024
Cepicka / el.energia BA Trnavské Myto 12/2024
Cepicka / el.energia BA Koliba 12/2024
Cepicka / el.energia KE Amurska 12/2024
Cepicka / el.energia BA Spitalska 12/2024
Cepicka / el.energia Nitra Sturova 12/2024
Cepicka / el.energia Nitra Hlavna 12/2024
Cepicka / el.energia Trenéin 12/2024
Cepicka / el.energia Trnava 12/2024
Cepicka / el.energia Ziar nad Hronom 12/2024
Cepicka / el.energia Hnusta 12/2024
Cepicka / el.energia Prievidza 12/2024
Cepicka / el.energia Bystriany 12/2024
Cepicka / el.energia Handlova 12/2024
Cepicka / el.energia Okod 12/2024

600 IT / Atlassian licencie 1/25-1/26

Cepicka / oprava el.pripojky BA Nabr.Razusovo
600 IT / IBM kniznica./starostlivost o pristroj.
KE / servis sneznej frézy

ZA,700 / postové sluzby 12/2024

702 podatelna / postové sluzby 12/2024

BB / postové sluzby B.Bystrica 12/2024
KE,700/postové sluzby KE 12/2024

UGR / prezentacia SHMU 1/2025
Palasiewic,UGR / sudny poplatok

Cepitka / el.energia Zlata Idka 1-12/2024
800 / kalibracia prietokomerov

Cepicka / plyn TrebiSov 2/2025

Cepicka / plyn Liesek 2/2025

Cepicka / plyn BA Koliba 2/2025

Cepicka / plyn Maly Javornik 2/2025

Cepicka / plyn KE Dumbierska 2/2025
Cepicka / plyn Dudince 2/2025

Cepicka / plyn Ganovce 2/2025

Cepicka,500 / plyn Piestany 2/2025

Cepicka / plyn Hurbanovo 2/2025

Cepicka / plyn Stropkov 2/2025

Cepicka / el.energia Banska Bystrica 2/2025
Cepicka / plyn L.Jan 2/2025

300 / nadjom pozemku 2025

Cepitka / el.energia Banska Bystrica 1-12/2024
Cepicka / el.energie Teply Vrch 1/2025
Cepicka / el.energie Ziar nad Hronom 1/2025
Cepicka / el.energie Zilina 1/2025

Cepicka / el.energie Zilina 1/2025

Cepicka / el.energie Zabokreky 1/2025
Cepicka / el.energie Plachtince 1/2025
Cepicka / el.energie Zarnovica 1/2025
Cepicka / el.energie Dudince 1/2025
Cepicka / el.energie Oravska Lesna 1/2025
Cepicka / el.energie RuZomberok 1/2025
Cepicka / el.energie Sered 1/2025

Cepicka / el.energie Jel$ava 1/2025

Cepicka / el.energie BA Nabr.Slovanské 1/2025
Cepicka / el.energie BA Padlych Hrdinov 1/2025
Cepicka / el.energie Pezinok 1/2025

Cepicka / el.energie Senec 1/2025

Cepicka / el.energie Plagtovce 1/2025
Cepicka / el.energie Komarno 1/2025
Cepicka / el.energie BA Plchovska 1/2025
Cepicka / el.energie Trebisov 1/2025
Cepicka / el.energie Bukovec 1/2025

Zverejnené faktury 28.2.2025

Mena Cenas DPH Cenabez DPH s dph Cislo objednavky / Zmluvy Datum prijatia Datum thrady Partner

EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR

99,00
210,83
861,00
289,96
455,20
34475,04
204,61
176,88
306,72
252,98
305,11
288,84
201,00
179,83
330,94
258,79
259,07
457,58
9446,40
1062,50
29145,60
104,60
130,20
1635,40
943,20
1426,50
2010,00
25,00
0,19
27736,50
280,87
373,33
8613,64
1217,95
1448,64
123,39
1535,00
1079,48
68,20
575,05
3649,93
1019,26
30,00
-302,36
125,78
142,25
1200,68
76,49
39,00
3845,65
300,00
191,88
56,83
1276,74
1057,46
61,80
174,96
204,89
997,82
1119,38
1050,43
984,46
1198,98
788,37

128,13

88,59 A
188,67 A
770,47 A
262,78 A
412,54 A

31244,16 A
185,44 A
160,30 A
277,98 A
229,28 A
276,52 A
261,77 A
182,16 A
162,98 A
299,92 A
234,54 A
234,79 A
414,70 A

8453,15 A
1062,50 A

26414,17 A

93,60 A

130,20 A

1615,83 A
942,09 A
1425,85 A
2010,00 A
25,00 A
0,19 A
24820,13 A
251,34 A
334,08 A
7707,95 A
1089,89 A
1296,33 A
110,42 A
1373,60 A
877,63 A

61,03 A
514,59 A

3266,15 A
912,09 A

30,00 A
-274,04 A
114,49 A
129,48 A

1092,89 A
69,63 A
35,50 A

3500,39 A

273,07 A
174,65 A

51,73 A

1162,11 A

962,52 A

56,25 A
159,25 A
186,50 A
908,23 A

1018,88 A
956,12 A
896,08 A

1091,34 A
717,59 A
116,62 A

0/2025-0169
116-100-2004,117-100-2004
0/2024-1706,2ZX
507-700-2023
507-700-2023
507-700-2023
507-700-2023
507-700-2023
507-700-2023
507-700-2023
507-700-2023
507-700-2023
507-700-2023
507-700-2023
507-700-2023
507-700-2023
507-700-2023
507-700-2023
0/2025-0038,2ZX
0/2024-1546
167-600-2024
0/2025-0130,Z2ZX
245-700-2017
245-700-2017
245-700-2017
245-700-2017
316-100-2023
poplatok
507-700-2023

20-700-2022
20-700-2022
20-700-2022
20-700-2022
20-700-2022
20-700-2022
20-700-2022
20-700-2022
20-700-2022
20-700-2022
20-700-2022
20-700-2022
284-300-2015
507-700-2023
507-700-2023
507-700-2023
507-700-2023
507-700-2023
507-700-2023
507-700-2023
507-700-2023
507-700-2023
507-700-2023
507-700-2023
507-700-2023
507-700-2023
507-700-2023
507-700-2023
507-700-2023
507-700-2023
507-700-2023
507-700-2023
507-700-2023
507-700-2023
507-700-2023

10.2.2025
20.1.2025
15.1.2025
16.1.2025
16.1.2025
16.1.2025
16.1.2025
16.1.2025
16.1.2025
16.1.2025
16.1.2025
16.1.2025
17.1.2025
17.1.2025
17.1.2025
17.1.2025
17.1.2025
17.1.2025
17.1.2025
16.1.2025
15.1.2025
24.1.2025
13.1.2025
13.1.2025
13.1.2025
13.1.2025
05.2.2025
05.2.2025
20.1.2025
20.1.2025
03.2.2025
03.2.2025
03.2.2025
03.2.2025
03.2.2025
03.2.2025
03.2.2025
03.2.2025
03.2.2025
03.2.2025
03.2.2025
03.2.2025
04.2.2025
20.1.2025
21.1.2025
21.1.2025
21.1.2025
21.1.2025
21.1.2025
21.1.2025
21.1.2025
21.1.2025
21.1.2025
21.1.2025
21.1.2025
21.1.2025
21.1.2025
21.1.2025
21.1.2025
21.1.2025
21.1.2025
21.1.2025
21.1.2025
21.1.2025
21.1.2025

04.2.2025 EDOS-PEM s.r.0.

12.2.2025 Bratislavska vodarenska spolo¢nost, a.s.
12.2.2025 CMS TREND spol. s. r. 0.

12.2.2025 ZSE Energia, a.s.
12.2.2025 ZSE Energia, a.s.
12.2.2025 ZSE Energia, a.s.
12.2.2025 ZSE Energia, a.s.
12.2.2025 ZSE Energia, a.s.
12.2.2025 ZSE Energia, a.s.
12.2.2025 ZSE Energia, a.s.
12.2.2025 ZSE Energia, a.s.
12.2.2025 ZSE Energia, a.s.
12.2.2025 ZSE Energia, a.s.
12.2.2025 ZSE Energia, a.s.
12.2.2025 ZSE Energia, a.s.
12.2.2025 ZSE Energia, a.s.
12.2.2025 ZSE Energia, a.s.
12.2.2025 ZSE Energia, a.s.
12.2.2025 EEA s.r.o0.

12.2.2025 BKP ELEKTRO, s.r.0.
12.2.2025 IIT Development a.s.
13.2.2025 NOVATOR spol.s.r.0.
13.2.2025 Slovenska posta, a.s.
13.2.2025 Slovenska posta, a.s.
13.2.2025 Slovenska posta, a.s.
13.2.2025 Slovenska posta, a.s.
13.2.2025 Ivan Gar¢ar, Mgr.
13.2.2025 Okresny sud BA |
13.2.2025 ZSE Energia, a.s.
13.2.2025 BioWell s.r.o.
14.2.2025 MAGNA ENERGIA a.s
14.2.2025 MAGNA ENERGIA a.s
14.2.2025 MAGNA ENERGIA a.s
14.2.2025 MAGNA ENERGIA a.s
14.2.2025 MAGNA ENERGIA a.s
14.2.2025 MAGNA ENERGIA a.s
14.2.2025 MAGNA ENERGIA a.s
14.2.2025 MAGNA ENERGIA a.s
14.2.2025 MAGNA ENERGIA a.s
14.2.2025 MAGNA ENERGIA a.s
14.2.2025 MAGNA ENERGIA a.s
14.2.2025 MAGNA ENERGIA a.s
14.2.2025 Obec Trené.Stankovce
14.2.2025 ZSE Energia, a.s.
17.2.2025 ZSE Energia, a.s.
17.2.2025 ZSE Energia, a.s.
17.2.2025 ZSE Energia, a.s.
17.2.2025 ZSE Energia, a.s.
17.2.2025 ZSE Energia, a.s.
17.2.2025 ZSE Energia, a.s.
17.2.2025 ZSE Energia, a.s.
17.2.2025 ZSE Energia, a.s.
17.2.2025 ZSE Energia, a.s.
17.2.2025 ZSE Energia, a.s.
17.2.2025 ZSE Energia, a.s.
17.2.2025 ZSE Energia, a.s.
17.2.2025 ZSE Energia, a.s.
17.2.2025 ZSE Energia, a.s.
17.2.2025 ZSE Energia, a.s.
17.2.2025 ZSE Energia, a.s.
17.2.2025 ZSE Energia, a.s.
17.2.2025 ZSE Energia, a.s.
17.2.2025 ZSE Energia, a.s.
17.2.2025 ZSE Energia, a.s.
17.2.2025 ZSE Energia, a.s.

Adresa ICO
Tematinska 4, 85105 Bratislava, SK 36287229
PreSovska 48, 82646 Bratislava 29, SK 35850370
Stavitelska 7, 83104 Bratislava, SK 35847387
Culenova 6, 81647 Bratislava, SK 36677281
Culenova 6, 81647 Bratislava, SK 36677281
Culenova 6, 81647 Bratislava, SK 36677281
Culenova 6, 81647 Bratislava, SK 36677281
Culenova 6, 81647 Bratislava, SK 36677281
Culenova 6, 81647 Bratislava, SK 36677281
Culenova 6, 81647 Bratislava, SK 36677281
Culenova 6, 81647 Bratislava, SK 36677281
Culenova 6, 81647 Bratislava, SK 36677281
Culenova 6, 81647 Bratislava, SK 36677281
Culenova 6, 81647 Bratislava, SK 36677281
Culenova 6, 81647 Bratislava, SK 36677281
Culenova 6, 81647 Bratislava, SK 36677281
Culenova 6, 81647 Bratislava, SK 36677281
Culenova 6, 81647 Bratislava, SK 36677281
Mlynské nivy 12, 82109 Bratislava, SK 17321204
Csl. tankistov 2/A, 84106 Bratislava, SK 35805340
Pluhova 2, 83103 Bratislava, SK 50393031
Trolejbusova 2, 04001 KoSice, SK 36575950
Partizanska cesta 9, 97599 Banska Bystrica, SK 36631124
Partizanska cesta 9, 97599 Banska Bystrica, SK 36631124
Partizanska cesta 9, 97599 Banska Bystrica, SK 36631124
Partizanska cesta 9, 97599 Banska Bystrica, SK 36631124
Vazovova 7, 81107 Bratislava, SK 32115385
Zahradnicka 10, 81344 Bratislava 1, SK

Culenova 6, 81647 Bratislava, SK 36677281
Pavla Horova 28, 84108 Bratislava, SK 46451099
Nitrianska 7555/18, 92101 Piestany, SK 35743565
Nitrianska 7555/18, 92101 Piestany, SK 35743565
Nitrianska 7555/18, 92101 Piestany, SK 35743565
Nitrianska 7555/18, 92101 Piestany, SK 35743565
Nitrianska 7555/18, 92101 Piestany, SK 35743565
Nitrianska 7555/18, 92101 Piestany, SK 35743565
Nitrianska 7555/18, 92101 Piestany, SK 35743565
Nitrianska 7555/18, 92101 Piestany, SK 35743565
Nitrianska 7555/18, 92101 Piestany, SK 35743565
Nitrianska 7555/18, 92101 Piestany, SK 35743565
Nitrianska 7555/18, 92101 Piestany, SK 35743565
Nitrianska 7555/18, 92101 Piestany, SK 35743565

Trenc¢ianske Stankovce 362, 91311 Trencianske Stanki 00312100

Culenova 6, 81647 Bratislava, SK 36677281
Culenova 6, 81647 Bratislava, SK 36677281
Culenova 6, 81647 Bratislava, SK 36677281
Culenova 6, 81647 Bratislava, SK 36677281
Culenova 6, 81647 Bratislava, SK 36677281
Culenova 6, 81647 Bratislava, SK 36677281
Culenova 6, 81647 Bratislava, SK 36677281
Culenova 6, 81647 Bratislava, SK 36677281
Culenova 6, 81647 Bratislava, SK 36677281
Culenova 6, 81647 Bratislava, SK 36677281
Culenova 6, 81647 Bratislava, SK 36677281
Culenova 6, 81647 Bratislava, SK 36677281
Culenova 6, 81647 Bratislava, SK 36677281
Culenova 6, 81647 Bratislava, SK 36677281
Culenova 6, 81647 Bratislava, SK 36677281
Culenova 6, 81647 Bratislava, SK 36677281
Culenova 6, 81647 Bratislava, SK 36677281
Culenova 6, 81647 Bratislava, SK 36677281
Culenova 6, 81647 Bratislava, SK 36677281
Culenova 6, 81647 Bratislava, SK 36677281
Culenova 6, 81647 Bratislava, SK 36677281
Culenova 6, 81647 Bratislava, SK 36677281

Datum zverejnenia



202510154
202510155
202510156
202510157
202510158
202510159
202510160
202510161
202510162
202510163
202510164
202510165
202510166
202510167
202510168
202510169
202510170
202510171
202510172
202510173
202510273
202510274
202510275
202510278
202510243
202510244
202510198
202510199
202510205
202510210
202510218
202510221
202510230
202510231
202510127
202510308
202413504
202510277
202510309
202510330
202510284
202510303
202510183
202510185
202510357
202510363

Cepicka / el.energie Zlata Idka 1/2025

Cepicka / el.energie BA Nabr.Razusovo 1/2025
Cepicka / el.energie Bardejov 1/2025

Cepicka / el.energie Bzovik 1/2025

Cepicka / el.energie Oravsky Podzamok 1/2025

Cepicka / el.energie Liptovska Osada 1/2025
Cepicka / el.energie Plaved 1/2025

Cepicka / el.energia Rozfiava 1/2025
Cepicka / el.energia Jakubovany 1/2025
Cepicka / el.energia Puchov 1/2025

Cepicka / el.energia O$8adnica 1/2025
Cepicka / el.energia Liptovsky Mikulas 1/2025
Cepicka / el.energia Lugenec 1/2025

Cepicka / el.energia Banska Bystrica 1/2025
Cepicka / el.energia Banska Bystrica 1/2025

Cepicka / el.energia Lom nad Rimavicou 1/2025

Cepicka / el.energia Cierny Balog 1/2025
Cepicka / el.energia Dudince 1/2025
Cepicka / el.energia Ratkova 1/2025
Cepicka / el.energia Pribylina 1/2025

500 / telef.popl. 1/2025

702 / televizia a internet L.Jan 1/2025
UGR / sluzby pravnika 1/2025

KE,700 / odvoz a likv.odpadu Kosice
Cepicka / vodné stoéné S.Pleso 1/2025
300 / analyza kvality vody Povodie Nitra
200 / digitalny teplomer 44 ks

500 / najom nebyt.priestorov r.2025

300 / najom pozemku TeSedikovo 2024
Cepitka,500 / el.energia IV.$tvrtrok 2024
702 Mlynka / servisna kontrola SHZ 1/2025
600 IT / podpora PROFIT+rozSirenie 1/2025
200 / nadjom pozemku r.2025

702 / servis auta BL 278 VD

KE,702 / preprava vozidla BL 252 KG

BB / 2.posterovy deri SMS 13.2.2025

700 Zavarska / kanc.potreby DOBROPIS
200,702 / pitna voda M.Javornik

500 / vstup na letisko 3 x

800 / prenajom pozemku AMS Trnava r 2025
200 / prenajom pozemkov r.2025+inflacia
ROZPIS / telef.poplatky 1/2025

702 / PHM karty BA 1/2025

702 / PHM karty ZA 1/2025

BB / odvoz a likv.triedeného odpadu

BB / &istenie kanalizacie

EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR

98,66
496,27
747,14

33,82
39,84
38,72
27,22
52,24
78,68
1194,55
891,31
994,35
933,17
1084,21
38,76
96,39
151,65
113,79
37,22
71,81
46,42
35,82
3993,34
32,63
14,69
124,83
12177,00
1141,42
20,00
417,38
233,70
2868,15
50,00
564,85
61,50
40,00
-156,96
32,07
627,30
40,47
41,82
907,56
1113,38
86,07
70,11
246,00

89,80 A
451,71 A
680,06 A

30,78 A

36,26 A

3525 A

24,77 A

47,55 A

71,62 A

1087,30 A
811,29 A
905,08 A
849,39 A
986,87 A

35,28 A

87,74 A
138,04 A
103,57 A

33,88 A

65,36 A

37,74 A

32,05 A

3573,46 A

29,20 A

13,14 A
111,71 A

10896,64 A
927,98 A

20,00 A
350,74 A
209,13 A

2566,58 A

50,00 A
505,46 A

55,03 A

40,00 A
-142,25 A

29,38 A
510,00 A

36,21 A

37,42 A
812,13 A
996,30 A

77,02 A

62,74 A
220,13 A

507-700-2023
507-700-2023
507-700-2023
507-700-2023
507-700-2023
507-700-2023
507-700-2023
507-700-2023
507-700-2023
507-700-2023
507-700-2023
507-700-2023
507-700-2023
507-700-2023
507-700-2023
507-700-2023
507-700-2023
507-700-2023
507-700-2023
507-700-2023
91-600-2024
118-700-2020
257-100-2020
126-700-2021
4-200-2013
0/2025-0022,Z2ZX
0/2024-1483,2ZX
56-500-2024
10-300-2016
401-500-2023
0/2025-0091,2ZX
49-600-2024
114-200-2009
0/2025-0087,Z2ZX
0/2025-0060
0/2025-0267,Z2ZX
0/2024-1466,2ZX
0/2024-1699,Z2ZX
27-500-2024
246-200-2002
106-700-2013
91-600-2024
48-100-2022
48-100-2022
0/2024-1506,2ZX
0/2025-0179,2ZX

Zverejnené faktury 28.2.2025

21.1.2025
21.1.2025
21.1.2025
21.1.2025
21.1.2025
21.1.2025
21.1.2025
21.1.2025
21.1.2025
21.1.2025
21.1.2025
21.1.2025
21.1.2025
21.1.2025
21.1.2025
21.1.2025
21.1.2025
21.1.2025
21.1.2025
21.1.2025
05.2.2025
05.2.2025
05.2.2025
05.2.2025
03.2.2025
03.2.2025
24.1.2025
24.1.2025
27.1.2025
27.1.2025
29.1.2025
29.1.2025
30.1.2025
30.1.2025
20.1.2025
06.2.2025
18.12.2024
05.2.2025
06.2.2025
10.2.2025
05.2.2025
06.2.2025
22.1.2025
22.1.2025
12.2.2025
13.2.2025

17.2.2025 ZSE Energia, a.s.
17.2.2025 ZSE Energia, a.s.
17.2.2025 ZSE Energia, a.s.
17.2.2025 ZSE Energia, a.s.
17.2.2025 ZSE Energia, a.s.
17.2.2025 ZSE Energia, a.s.
17.2.2025 ZSE Energia, a.s.
17.2.2025 ZSE Energia, a.s.
17.2.2025 ZSE Energia, a.s.
17.2.2025 ZSE Energia, a.s.
17.2.2025 ZSE Energia, a.s.
17.2.2025 ZSE Energia, a.s.
17.2.2025 ZSE Energia, a.s.
17.2.2025 ZSE Energia, a.s.
17.2.2025 ZSE Energia, a.s.
17.2.2025 ZSE Energia, a.s.
17.2.2025 ZSE Energia, a.s.
17.2.2025 ZSE Energia, a.s.
17.2.2025 ZSE Energia, a.s.
17.2.2025 ZSE Energia, a.s.
17.2.2025 Slovak Telekom,a.s.
17.2.2025 Slovak Telekom,a.s.
18.2.2025 JUDr. Mudrak Michal
18.2.2025 KOSIT a.s.

18.2.2025 Podtatranska vodarenska prevadzkova
18.2.2025 Eurofins Environment Testing Slovakia s.r.

18.2.2025 PHYSICUS s.r.o.

18.2.2025 Zilinska univerzita v Ziline
18.2.2025 Obec TeSedikovo

18.2.2025 Letové prevadzkové sluzby SR, $.p.
18.2.2025 PYROKONTROL Slovakia s.r.o.
18.2.2025 SOFTIP, a. s.

18.2.2025 Obec Plave¢

Culenova 6, 81647 Bratislava, SK
Culenova 6, 81647 Bratislava, SK
Culenova 6, 81647 Bratislava, SK
Culenova 6, 81647 Bratislava, SK
Culenova 6, 81647 Bratislava, SK
Culenova 6, 81647 Bratislava, SK
Culenova 6, 81647 Bratislava, SK
Culenova 6, 81647 Bratislava, SK
Culenova 6, 81647 Bratislava, SK
Culenova 6, 81647 Bratislava, SK
Culenova 6, 81647 Bratislava, SK
Culenova 6, 81647 Bratislava, SK
Culenova 6, 81647 Bratislava, SK
Culenova 6, 81647 Bratislava, SK
Culenova 6, 81647 Bratislava, SK
Culenova 6, 81647 Bratislava, SK
Culenova 6, 81647 Bratislava, SK
Culenova 6, 81647 Bratislava, SK
Culenova 6, 81647 Bratislava, SK
Culenova 6, 81647 Bratislava, SK
Bajkalska 28, 81762 Bratislava, SK
Bajkalska 28, 81762 Bratislava, SK
Hurbanovo namestie 1, 81106 Bratislava, SK
Rastislavova 98, 04346 Kosice, SK
Hrani¢na 662/17, 05889 Poprad, SK

Robotnicka 820/36, 03901 Turcianske Teplice, SK

Silvanska 27, 84104 Bratislava, SK
Univerzitna 8215/1, 01026 Zilina, SK

, 92582 TeSedikovo, SK

Ivanska cesta 93, 82307 Bratislava, SK
Trnavska cesta 108, 82104 Bratislava, SK
Krasovského 14, 85101 Bratislava, SK
Hviezdoslavova 101/4, 06544 Plave¢, SK

18.2.2025 Automobilové opravovne Ministerstva vnuti Sklabinska 20, 83106 Bratislava, SK

19.2.2025 Fe-MARKT s.r.o.

Michalovska 2, 04011 KoSice, SK

19.2.2025 Slovenska meteorologicka spolo¢nost, ob¢ Jeséniova 2305/17, 83101 Bratislava, SK

19.2.2025 Xepap, spol.s.r.o.

19.2.2025 FONTANA WATERCOOLERS, s.r.o.

20.2.2025 Letisko M. R. Stefanika
20.2.2025 Zeleznice Slovenskej republiky

20.2.2025 LESY Slovenskej republiky, statny podnik

20.2.2025 Slovak Telekom,a.s.
20.2.2025 SLOVNAFT, a.s.
20.2.2025 SLOVNAFT, a.s.
24.2.2025 Marius Pedersen, a.s.
24.2.2025 Marian Banik

Jesenského 4703, 96001 Zvolen, SK
RoZnavska 2, 82104 Bratislava, SK

, 82311 Bratislava, SK

Klemensova 8, 81361 Bratislava, SK
Parkova 7, 95193 Topol¢ianky, SK
Bajkalska 28, 81762 Bratislava, SK
VI€ie hrdlo 1, 82412 Bratislava, SK
VI¢ie hrdlo 1, 82412 Bratislava, SK
Opatovska 1735, 91101 Trencin, SK
Tulska 23, 97404 Banska Bystrica, SK

36677281
36677281
36677281
36677281
36677281
36677281
36677281
36677281
36677281
36677281
36677281
36677281
36677281
36677281
36677281
36677281
36677281
36677281
36677281
36677281
35763469
35763469
42173353
36205214
36500968
53248376
47439351
00397563
00306215
35778458
36859672
36785512
00330116
44855206
36182231
00178799
31628605
35720662
35884916
31364501
36038351
35763469
31322832
31322832
34115901
10970509



